A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Setembro de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada,
Venda Nova do Imigrante, ES, para apreciação da
Comissão de Locação.

Venda Nova do Imigrante- ES, 08 de setembro de 2022.

Gleidson Eustáquio Ferreira
Gerente de Atividades Técnicas e Administrativas

Secretaria de Turismo, Cultura e Artesanato
Protocolo 929404

Vila Pavão

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 107 /
2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: BÁRBARA SILVA CIVIDANES DA
HORA - ME.
DO OBJETO: O presente termo aditivo tem como
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato
firmado entre as partes em 09/09/2020, nos termos
previstos em sua Cláusula.

DA PRORROGAÇÃO: Pelo presente termo
aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato até
09/09/2023.

DO VALOR DO TERMO ADITIVO: O valor total
deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas
à prorrogação do contrato, pelo período de 06 meses,
é de R$ 104.200,00 (cento e quatro mil e duzentos
reais).

DA DESPESA: Ficha - 043 e 060.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam
ratificadas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as
partes.

Vila Pavão, ES, 08/09/2022.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 928811

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 117 /
2021

PROCESSO: 004086/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: ML PROJETOS EIRELI.
OBJETO: Constitui objeto do presente termo
aditivo ao Contrato n.º 117/2021 a supressão
dos quantitativos do item 6.0 - PROJETOS DE
EDIFICAÇÃO HOSPITALARES E SAÚDE, no valor
de R$ 50.800,00 e acréscimo no item 1.0 - EQUIPE
TOPOGRÁFICA, no valor de R$ 11.882,50 e item 2.0
- PROJETOS PARA EDIFICIOS EDUCACIONAIS,
no valor de R$ 38.917,50.
DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais
cláusulas constantes do Contrato nº 117/2021, que
não colidirem com o disposto no presente termo.

Vila Pavão/ES, 09/09/2022.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 929198

RESUMO DO CONVÊNIO Nº 001/2022
PROCESSO: 001935/2022

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONVENENTE: SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO
CAMILO - HOSPITAL SÃO MARCOS.
OBJETO: O presente Convênio tem por objeto
estabelecer, em regime de cooperação mútua
entre os partícipes, a complementação de Recursos
Financeiros para Custeio de Atendimento Médico/
Hospitalar.
VIGÊNCIA: 12 Meses.
VALOR TOTAL: R$ 450.000,00.
RECURSOS FINANCEIROS:
Ficha - 036

Vila Pavão/ES, 06/09/2022.
Uelikson Boone

Prefeito do Município
Protocolo 928678

Câmaras

Linhares

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Linhares-ES
CONTRATADO: JR COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de copa e cozinha para a Câmara
Municipal de Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 2.468,32 (dois mil quatrocentos
e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 05 de setembro de 2022 a 05 de
setembro de 2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300000
0.10010000010)
PROCESSO: 003984/2022
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.09.0020

Linhares-ES, 08 de setembro de 2022.
ROQUE CHILE DE SOUZA

PRESIDENTE
Protocolo 928638

Muqui

Termo de Apostilamento - Contrato nº
010/2019

Câmara Municipal de Muqui
Nº Contrato: Termo de Apostilamento - Contrato
Administrativo nº 010/2019
Contratada: UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 02.959.392/0001-46
Objeto do Apostilamento: O presente Instrumento
contratual tem como objetivo a modificação
unilateral do Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº
010/2019, visando a correção dos dados pessoais da
representante da empresa UP Brasil Administração
e Serviços LTDA, Senhora Andresa Rocha Crosara
Domingos. Onde se lê: “neste ato representado
pela Senhora Andresa Rocha Crosara Domingos,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Setembro de 2022 às 22:12:20 Código de Autenticação: 48ebbdef